PC REGISTRATIONS BY MONTH
TAZINOMHZEIZ EMIBATIKQN OXHMATQN ANA MHNA

AUGUST '02 YTD
IMaka JAN FEB MAR APR MAY JUN JuL AUG SEP ocT NOV DEC TOTAL |Malka
TOYOTA 2416 8.9% 1812 8.5% 1975 8.5% 2477 8.4% 1785 7.6% 2297 10.0% 2628 9.0% 1774 9.2% 17164 8.8%TOYOTA
HYUNDAI 2777 10.3% 2151 10.0% 2406 10.3% 2619 8.9% 2184 9.3% 1733 7.5% 1942 6.7% 1343 7.0% 17155 8.8%HYUNDAI
PEUGEOT 2298 8.5% 2216 10.4% 1998 8.6% 2369 8.1% 1690 7.2% 1783 7.8% 2175 7.5% 1468 7.6% 15997 8.2%PEUGEOT
OPEL 1974 7.3% 1559 7.3% 1922 8.2% 2542 8.7% 2065 8.8% 2084 9.1% 2232 7.7% 1339 6.9% 15717 8.0%OPEL

FIAT 1514 5.6% 1576 7.4% 1886 8.1% 2633 9.0% 1803 7.7% 1756 7.6% 2159 7.4% 1361 7.0% 14688 7.5%FIAT
CITROEN 2176 8.1% 1569 7.3% 1473 6.3% 1560 53% 1671 7.1% 1356 5.9% 1940 6.7% 1458 7.6% 13203 6.7%CITROEN
VOLKS WAGEN 1308 4.8% 1330 6.2% 1478 6.3% 1888 6.4% 1568 6.7% 1508 6.6% 2277 7.8% 1573 8.1% 12930 6.6% VOLKS WAGEN
SEAT 1457 5.4% 1245 5.8% 1336 5.7% 1486 5.1% 1206 5.2% 1393 6.1% 2149 7.4% 1352 7.0% 11624 5.9% SEAT

FORD 1395 52% 986 4.6% 1223 5.2% 1665 5.7% 1009 4.3% 1109 4.8% 1757 6.0% 1111 5.8% 10255 5.2% FORD
NISSAN 1245 4.6% 865 4.0% 1173 50% 1710 5.8% 1365 58% 1178 5.1% 1366 4.7% 894 4.6% 9796 5.0%NISSAN
RENAULT 1262 4.7% 1152 54% 1374 59% 1609 55% 1218 52% 993 4.3% 1268 4.4% 806 4.2% 9682 4.9%RENAULT
SUZUKI 1000 3.7% 773 3.6% 743 3.2% 1278 4.4% 1243 5.3% 1129 4.9% 1225 4.2% 753 3.9% 8144 4.2%SUZUKI
SKODA 1122 42% 515 2.4% 600 2.6% 739 25% 738 3.2% 620 2.7% 909 3.1% 653 3.4% 5896 3.0%SKODA
DAEWOO 985 3.6% 425 2.0% 578 25% 748 25% 688 2.9% 684 3.0% 956 3.3% 464 2.4% 5528 2.8%DAEWOO
B.M.W. 539 2.0% 371 1.7% 258 11% 434 15% 356 1.5% 436 1.9% 489 1.7% 373 1.9% 3256 1.7%B.M.W.
AUDI 374 14% 366 1.7% 359 15% 510 17% 354 1.5% 420 1.8% 495 17% 295 1.5% 3173 1.6%AUDI

ALFA ROMEO 334 12% 354 1.7% 338 14% 448 15% 358 1.5% 346 1.5% 459 16% 258 1.3% 2895 1.5%ALFA ROMEO
KIA MOTORS 549 2.0% 308 14% 257 11% 316 1.1% 273 1.2% 316 14% 433 15% 385 2.0% 2837 1.4%KIA MOTORS
MITSUBISHI 381 14% 370 1.7% 357 15% 407 1.4% 260 1.1% 371 16% 333 11% 266 1.4% 2745 1.4%MITSUBISHI
MERCEDES 479 1.8% 326 15% 341 15% 390 1.3% 282 1.2% 253 11% 372 1.3% 243 1.3% 2686 1.4%MERCEDES
HONDA 265 1.0% 257 1.2% 265 11% 416 14% 306 1.3% 270 1.2% 383 13% 351 1.8% 2513 1.3%HONDA
CHRYSLER 202 0.7% 206 1.0% 241 1.0% 217 0.7% 246 1.1% 237 1.0% 218 0.7% 95 0.5% 1662 0.8%CHRYSLER
DAIHATSU 119 04% 85 04% 100 04% 153 05% 106 0.5% 144 0.6% 177 0.6% 120 0.6% 1004 0.5%DAIHATSU
SMART 110 04% 94 04% 113 05% 111 04% 106 0.5% 106 05% 158 0.5% 92 05% 890 0.5%SMART
ROVER 89 03% 68 03% 62 03% 84 03% 78 03% 70 0.3% 117 04% 115 0.6% 683 0.3%ROVER
LANCIA 122 05% 71 03% 87 04% 70 02% 70 03% 77 03% 91 03% 55 0.3% 643 0.3%LANCIA
LADA 113 04% 69 03% 99 04% 111 04% 66 03% 57 02% 30 01% 64 0.3% 609 0.3%LADA
MAZDA 97 04% 55 03% 65 03% 72 02% 61 03% 59 03% 98 03% 34 02% 541 0.3%MAZDA
SUBARU 79 03% 52 02% 53 02% 59 02% 59 03% 34 01% 58 02% 79 0.4% 473 0.2%SUBARU
LAND ROVER 70 03% 61 03% 57 02% 38 01% 31 01% 53 02% 53 02% 32 02% 395 0.2%LAND ROVER
VOLVO 72 03% 37 02% 30 01% 64 02% 38 02% 30 01% 20 01% 31 02% 322 0.2%VOLVO
MINI 27 01% 34 02% 35 01% 39 01% 35 01% 30 0.1% 50 02% 24 0.1% 274 0.1%MINI

SAAB 18 01% 20 01% 19 0.1% 45 02% 43 02% 45 02% 37 01% 25 0.1% 252 0.1%SAAB
JAGUAR 21 01% 7 00% 8 00% 17 01% 17 01% 12 01% 19 01% 9 0.0% 110 0.1%JAGUAR
GM 11 00% 8 00% 16 01% 15 01% 12 01% 4 00% 19 01% 5 0.0% 90 0.0%GM

LEXUS 8 00% 4 00% 11 00% 10 00% 7 0.0% 9 00% 7 00% 56 0.0%LEXUS
PORSCHE 8 00% 3 00% 7 00% 12 00% 2 00% 4 00% 5 00% 3 0.0% 44 0.0%PORSCHE
FERRARI 3 00% 2 00% 1 00% 2 00% 2 0.0% 10  0.0%FERRARI
LOTUS 1 0.0% 1 0.0% 1 0.0% 3 0.0% 6 0.0%LOTUS
Isuzu 1 00% 1 00% 1 00% 2 0.0% 5 0.0%IsUzU
MASERATI 1 0.0% 1 00% 1 00% 1 00% 4 0.0%MASERATI
TATA 2 0.0% 2 0.0%TATA
PIAGGIO 1 0.0% 1 0.0%PIAGGIO
ROLLS ROYCE 1 0.0% 1 0.0%ROLLS ROYCE
MORGAN 1__0.0% 1__0.0%MORGAN
|TOTAL/ZYNOA | | 27021 | 21403 | 23348 | 29365 | 23403 | 23003 | 29109 | 19310 | | | | | 195962

ZYNAEZMOZ EIZAFQFEQN ANTIINPOZQMON AYTOKINHTON ASSOCIATION OF MOTOR VEHICLE IMPORTERS-REPRESENTATIVES

H ETEZEPrAZIA TQN STOIXEIQN I'INETAI AI1O KAl ME EYOYNH TOY YYNAEZMOY EIZAITQIEQN ANTIINPOZQIMOQN AYTOKINHTQN. TA MTPQTOMENH XTOIXEIA TPOEPXONTAI AT10 THN EXYE/YME KAI A0 TA MEAH TOY Z.EAA.



